PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

No menina GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº ii83/90
cenas omerm oromto emma mm, mma amem empuço

G Presidente do Tribuna? Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador PEDRO

SOARES CORREIA, no uso de suas atribuições

legais,
tr
t

5

im

io

og

ia
 =

Designar para. exercer a função do ENCARGO

DE ASSISTENTE DA PROCURADORIA, o Sr. JOÃO BATISTA ROSA fun

cionário deste Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, com
4

efeito retroativo ao dia 1º de novembro próximo passado.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EIA GOIÂNIA, AOS 28 DIAS DO MÊS DE

DEZENBRO DE 1,990,

7
k Em, a o

ADO AA, Caen a
Des, Pedro Soares Correia

Presidente do TRE/GO,